
MESLEK ve ALAN SEÇİMİ 

İyi bir meslek seçimi yapabilmek için seçeneklerinizi çok iyi bilmeli ve o seçenekler 
arasından kendinize en uygun seçimi yapabilmelisiniz. Bunun için de öncelikli olarak 
kendinizi iyi tanımalısınız. İlgi, yetenek ve kişilik özellikleri(değerler) olmak üzere bu 3 
alanda farkındalığınız yüksek olmalı ve önceliklerinizi iyi bilmelisiniz. İlgilerimize uygun, 
yetenekli olduğumuz alanlarda, değerlerimizle örtüşen mesleklerde daha başarılı, verimli ve 
mutlu olabiliriz. 

Her meslek kendi içinde birtakım zorluklar barındırır. Bu zorlukları aşabilmek için beceri ve 
motivasyona ihtiyaç duyacaksınız. Gerekli beceriler için yetenek ve kişilik özelliklerinden 
yararlanırken motivasyon için ise o meslekte ilginizi çeken durumlar size yardımcı olacak. 
Dolayısıyla ilerde karşılaşacağınız zorluklarda kolayca pes etmemek için bunlara dikkat 
ediniz.  

Son olarak meslek seçiminde ‘rahat meslek’, ‘kolay meslek’ gibi klişe görüşleri dikkate 
almayınız. Bunlar sizi daha az çalışmaya yöneltir. Seçtiğiniz meslekte iyi bir kariyer sahibi 
olmak, azimli bir şekilde çok çalışmakla mümkündür. 

MESLEK ve ALAN  

SEÇİMİNE YARDIMCI SİTELER 

1. Mesleklerle ilgili tanım, görevler, gerektirdiği genel özellikler, çalışma ortamı ve 
koşulları, gerekli eğitim, çalışma alanları ve iş bulma olanakları, ücret, meslekte 
ilerleme konularına ulusal mesleki bilgi sistemi (http://mbs.meb.gov.tr/) sitesinden 
ulaşabilirsiniz. 

 

2. Üniversitelerin taban puanları, bölüme en son giren kişinin netleri, okul birincileri 
taban puanları, üniversitelerin tercih edilme oranları gibi birçok konuya yök atlas ( 
https://yokatlas.yok.gov.tr/ )sitesinden ulaşabilirsiniz. 

 

 

3. Mesleklerin ilk bir yıl içinde işe girme oranı, ortalama iş bulma süresi, ücret, devlet 
kurumlarında işe girme oranı gibi bilgilere cumhurbaşkanlığının yaptığı araştırma 
sonuçlarından ulaşabilirsiniz. https://www.cbiko.gov.tr/projeler/uni-veri  (Google’a 
“üni veri” yazdığınız zaman karşınıza çıkacaktır.) 
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